Contoh lain, apabila seseorang bersyukur, maka ia akan menggunakan badannya yang sehat untuk senantiasa menuntut ilmu dan beribadah kepada Allah.

Imām al-Ghazālī dilahirkan di kota kecil yang terletak didekat Tūs, Provinsi Khurasan, Republik Islam Irak pada tahun 450 H/1058 M. Nama lengkap beliau Abū Ḥāmid Ibn Muḥammad Al-Ghazālī, atau yang sering dikenal dengan Al-Ghazālī.<sup>13</sup> Nama Al-Ghazālī sering dikaitkan kepada pekerjaan ayahnya atau nama tempat dilahirkannya. Al-Ghazālī berasal dari kata *ghazzāl* yang berarti tukang menenun benang, karena ayahnya adalah seorang penenun benang wol.